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Rapporter höstmöte 2023-11-20 

 
Rapport från styrelsen: 
Styrelsen har sedan vårmötet arbetat fram nya regler och beslut som skickades ut Ɵll samtliga sektorer i juni. Dessa 
kommer även finnas bifogat med protokollet från höstmötet. 
En larmanordning är installerad i klubbstugan, med förhoppningen om aƩ vi ska bli skonade från inbroƩ i framƟden.  
Styrelsen har beslutat aƩ löpƟkar endast får vistas bakom läktaren på stora plan samt på "rallyplanen", se bild. 
Från och med 1 jan 2024 ska vara kursfriƩ på måndagar och fredagar, deƩa då medlemmar har hört av sig och uƩryckt aƩ 
det är svårt aƩ hiƩa plats aƩ träna på. 

 

Styrelsens medlemmar 
Ordförande  Peter Lukacs 
vice Ordf.  Susanne Andre 
Sekreterare  Danielle Nyby-Christensen 
Kassör  Inger Irenius 
Ledamot            Mona Nilsson 
Ledamot            Marie-Helen Magnesten 
1:a suppleant    Annika Rung 
2:a suppleant    Jenny Söderberg 
3:e suppleant    Angelica Gutenberg 
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VerksamhetsberäƩelse TT-sektorn 2023:  
I år har vi arrangerat 2 spårtävlingar, 1 söktävling och 3 lydnadstävlingar.  
Vi har också haŌ eƩ antal månadstävlingar, och öppna träningen på måndagar har rullat på. Ganska många deltagare under våren och 
sommaren, och som vanligt, lite dalande deltagarantal i takt med aƩ mörkret och kylan kommer.  
Vi har många medlemmar som har visat framtassarna på tävlingsbanorna;  
Hiƫlls har vi 90 startande i lydnadsklass, varav 27 med eƩ 1:a pris, och 46 startande i de olika bruksklasserna, varav 1 cerƟfikat, 4 
cerƟfikatpoäng, 4 uppflyƩade samt 18 godkända. Säsongen är inte över ännu, så listan hinner utökas.  
Maria Danielsson var Ɵllbaka på SM i lydnad i år och representerade Värmdö BK. Denna gång med Aussie AcƟon´s Black Yava. Dom 
gjorde eƩ strålande resultat! Dom kommer bli farliga nästa säsong.  
Peggy Lundström och Canovills Romeo fick eƩ CerƟfikat då de tävlade elitspår i Uppsala.  
Amanda Bremme är numera auktoriserad tävlingssekreterare i lydnad.  
Förhoppningsvis har vi fler auktoriserade tävlingssekreterare i både lydnad och bruks samt 2 nya tävlingsledare i lydnad Ɵll 2024.  
Mats Johansson har deltagit på domarkonferensen, bruks-, samt lydnads-konferensen. Christer Ljunggren har deltagit på bruks-, och 
lydnads-konferensen. Mona Nilsson deltog på lydnadskonferensen. Sussie och Mats har deltagit på distriktets tävlingssektorers möte.  
MYCKET BRA JOBBAT ALLA!  
 
Våra tävlingar för 2024 ligger ute på SBK tävling samt på hemsidan. 
Förutom den ”öppna träningen” på måndagar, finns det flera träningsgrupper. Nya träningskompisar är allƟd välkomna i våra 
träningsgrupper. Det spelar ingen roll om man är erfaren eller nybörjare, enda ”kravet” är aƩ man hjälper Ɵll och är engagerad i sina 
kamraters träning. Samtliga grupper finns på FB.  
*Brukssatsning Värmdö BK, där tränar vi enbart brukslydnad samt budföring och platsliggning. Vid dåligt väder kan det bli uppletande. 
Lördag eller söndag.  
*Lydnadsträning kvällsƟd Värmdö BK, där tränar vi lydnad och/eller brukslydnad. Torsdagar, kvällsƟd  
*Tävlingsträning dagƟd Värmdö BK, för de som tävlar, eller är på väg aƩ ge sig ut på tävlingsbanorna. Lydnad och/eller brukslydnad. 
Fredagar, dagƟd  
*Värmdö BK träningsgrupp spår, är Ɵll för er som vill ha träningssällskap i spåret. Inga ledarledda träningar, utan ni bestämmer själva 
var/när ni vill träffas för aƩ träna.  
Den 4 december bjuder TT-sektorn in Ɵll eƩ funkƟonärsmöte där vi planerar och ƟllsäƩer funkƟonärer Ɵll våra bruks och 
lydnadstävlingar 2024. Vi tänkte även passa på aƩ bjuda våra funkƟonärer på lite JULSPIS, som tack för hjälpen i år. Kan du inte 
närvara på själva mötet, men vill vara funkƟonär nästa tävlingssäsong, är du välkommen aƩ höra av dig Ɵll någon av oss i TT-sektorn. 
KontaktuppgiŌer finns på hemsidan.  
En sak som har varit rolig denna tävlingssäsong är aƩ vi har haŌ jäƩemånga funkƟonärer som har ställt upp. Till vissa tävlingar har vi 
t.o.m. haŌ eƩ överskoƩ av frivilliga. Det är det inte många klubbar som har.  
NyƩ 2024:  
Våren och höstens träningstävlingar kommer aƩ genomföras utan domare. För datum, se hemsidan. Träningstävlingarna läggs sedan 
upp som evenemang i FB-gruppen Värmdö BK. Vill man delta ska man anmäla sig där med namn samt vilken klass man vill delta i. För 
aƩ det ska bli så tävlingslikt som möjligt ska deltagarna hjälpa Ɵll.  
Vi kommer aƩ hålla en ”Vår-, och Höst-utmaning, som är en inofficiell tävling med domare som dömer och eƩ litet pris Ɵll vinnarna i 
respekƟve klass. Det ska vara så tävlingslikt som möjligt. Gruppmoment ingår. Tar man fram en belöning blir man diskad. För aƩ få eƩ 
pris ska man genomföra alla moment. Endast för medlemmar i Värmdö BK och deltagarna förväntas hjälpa Ɵll.  
Kom ihåg aƩ ansöka om klubbens vandringspriser senast 31/12 2023. InformaƟon om vandringspriserna hiƩar du på hemsidan, under 
sektorer – träning och tävling.  
För TT-sektorn  
Sussie Konola, sammankallande 
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HUS (Hundägarutbildningssektorn) 

Sektorns medlemmar: 
Alicia Alvin-Holmer sammankallande, 
Jenny Söderberg 
Mia Lilja (avgåƩ) 
Susanne André 
Danielle Nyby-Christensen 

Möten under hösten 2023 
HUS har haŌ 3 möten under hösten fram Ɵll dags datum, 20231101. 

Kurser 2023 
Hiƫlls är 103 kurser planerade/pågående för 2023. Vi har tagit in avtalsinstruktör för aƩ hålla nybörjar & fortsäƩningskurs 
i specialsök, vilket var väldigt uppskaƩat. EŌersom eŌerfrågan på denna nya tävlingsgren är stor, har vi redan en instruktör 
som påbörjat en ledarutbildning i specialsök. Vi ser även hög eŌerfrågan på kurser i både nosework & rallylydnad. 
Förhoppningsvis kan vi, genom avtalsinstruktörer, erbjuda kurser inom dessa grenar Ɵll vinter/våren. 

Vi har även haŌ coachkurser för bruks, prova på kurser för aƩ medlemmar ska kunna prova på olika hundsporter och 
allmänlydnad genom lek & akƟvering. 

Allmänlydnadsjouren: 
Allmänlydnadsjouren genomförs under hösten med eƩ lagom antal deltagare. Vi hade 7 planerade Ɵllfällen mellan juli-
sep. 

Instruktörsutveckling 
Vi har haŌ 1 instruktörsträff för informaƟon och planerar aƩ ha två Ɵll under hösten, en halvdag med Maria & Molly den 
28/10. Även en halvdag med Erik är inplanerad den 28/1.  

SammanfaƩning 

Vi fortsäƩer aƩ erbjuda många och varierade kurser åt våra medlemmar. Vi har uppskaƩade och dukƟga instruktörer som 
vi konƟnuerligt erbjuder vidareutveckling. 
Vi välkomnar Danielle Nyby-Christensen Ɵll sektorn och samƟdigt tackar Mia Lilja för siƩ fleråriga engagemang i HUS. 
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IPO-R 

Hej! 
Här kommer i urval vad som har hänt inom vår sektion, IPO-R, 2022/23. 
 
Den 28/5-23 anordnade klubben en tävling för de två första klasserna V och A, med 3st deltagare i respektive klass. 
I klass V blev 1st ekipage, Tommy med Dell Värmdö BK, uppflyttade till klass A. 
I klass A blev 1st ekipage uppflyttat till klass B, samt 1st fick godkänt för uppflytt. 
Klubben fick mycket ros för en fin och välarrangerad tävling där vi främst får tacka Merike Lepp som var tävlingsledare 
och drog runt allt ifrån planering till lunchmat,  som TL får man då inte själv tävla varför hon fick avstå sin egen 
medverkan i klass A. 
 
IPO-R sektionen har ansökt om och fått en egen container för vårt material, vilken nu är uppställd invid skjutbanans 
parkering fint målad grön.  
Vi har i och med detta flyttat upp vår träning till det området där vi tränar varje torsdag 19-20, till stor glädje har ett 
flertal nya ekipage dykt upp på våra träningar. 
 
Inom gruppen och med stor hjälp av Merikes man, Eero, har vårt senaste hinder byggts och monterats upp, det är den så 
kallade "Gungan", så nu har vi samtliga hinder för att kunna köra tävling upp till klass B hos oss. 
 
/Tommy Frank 
Sammankallande IPO-R sektionen 
 
 

Mark&stugas genomföranden 2023 
Bra försäljning från köket, fram till 31/10 ca 20'000:- 
Hyrt in en GB-box  
Städdag 
Inbrott, inbrott, inbrott 
Polisanmälningar till följd av inbrott 
Bortforsling av byggmaterial som okänd dumpat på parkeringen 
Larm installerat 
Dörr åtgärdas så medlemmar kan låsa dörren 
Låsbyte på bunkern vid köket. 
Uppdaterad nyckellista & faktiskt fått tillbaka nycklar från fd medlemmar 
Gräsklippning inför istort varje tävling under sommaren 
Parkeringen samt groparna invid infarten åtgärdat 
Sågat bort träd på bortre delen av rallyplan 
Samverkan JM för att såga bort stora eken som låg över grusvägen upp bakom skytteklubben 
Lagt ny maƩa inne i klubbstugan 

// Anna Löĩlad 
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Rallylydnadssektorn – Rapport Ɵll höstmötet 2023-11-20 

Sektormöten 
Sektorn har hiƫlls haŌ totalt sju möten under 2023.  

Utbildning 
Carina Ohlander och Åsa Grundén domarutbildning pågår. 

AkƟviteter 
Träningarna på måndagar startade den 24 april och vårens träningar pågår Ɵll 19 juni. Vid första träningen bjöds alla som deltog Ɵll eƩ möte där vi 
gick igenom vad som kommer aƩ hända inom rallyn under året. HösƩräningarna startade den 28 augusƟ och avslutades den 2 oktober. 

Lägerhelgen var fredag-lördag, den 1 - 2 september, med flertalet akƟviteter, föreläsning, träning och gemenskap inom Rallylydnad. Fredagen bestod 
av teoreƟsk föreläsning om allt som hör Ɵll tävling med Åsa Lundberg följt av eƩ prakƟskt pass i friskvård för rallyhunden med Lina Westerling. Under 
lördagen gästades vi av Emma Hammar från Hundreda som höll prakƟsk träning i två grupper, fm/em i alla sportens klasser. Parallellt med Emmas 
träning var det akƟviteter för egen träning som var organiserat i staƟonsformer med olika teman. Utöver träning så fanns Ɵd för utbyte av 
erfarenheter, gemenskap och massor med god mat och fika! EƩ uppskaƩat och lyckat evenemang. 

KM genomfördes den 3 september. Det var deltagare med från nybörjarklassen, fortsäƩningsklassen, avancerad klass och mästarklassen. Totalt 
deltog 15 ekipage. KM vinnare utsågs genom aƩ alla vinnare från respekƟve klass deltog i en ”Skojtävling” som bestod av moment från rallyn samt eƩ 
antal speciella övningar. 

Vinnare från respekƟve klass 

Nybörjare 
 

 

Cornelia Norling Nix 97 

FortsäƩning 
 

 

Eva Norén  Bailey 76 

Avancerad 
 

 

Berit Eriksson Märta 66 

Mästare 
 

 

Amanda Eriksson Hera 85 

Vinnare av KM blev 
Eva Norén 

Ungdomssatsningen 
Först vill vi stolt presentera aƩ vårt hemma-ekipage Amanda Eriksson och hennes hund Hera stod som vinnare av årets USM i Rallylydnad! Det ger 
dem direkt kvalificering Ɵll SM 2024! Vi är så stolta över deras prestaƟoner! Utöver det så har våra ungdomar önskat en vidare träning för Susanna 
Lundgren, deƩa planerades och kommer ske under hösten-23. 

Officiella tävlingar 
Klubben arrangerade en tävling för fortsäƩningsklass och mästarklass den 17 september. Det var strax under 100 starter.  
Klubbens ekipage har varit fliƟga på tävlingsbanan. Det är 28 ekipage som har genomfört 154 starter hiƫlls under året. 
 
Sektorns deltagare 
Irma Larsson Purins, sammankallande 
Carina Ohlander, Ing-Marie Olsson, Jenny Söderberg, Lina Westling, Sabina Fischer, Ulrika Grip 
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Rapport från Agilitysektorn inför höstmötet 2023 
DeƩa har skeƩ sedan vårmötet i maj 2023 
Genomförda tävlingar: 
Den 18 juni hade vi en Klass 1-tävling med tre klasser (2 x hopp och 1 x agility) och 208 starter, på 
stora planen. Det var rikƟgt lyckat. Mycket bra uppslutning av funkƟonärer och mycket beröm från 
deltagarna. Trots halvdåligt väder. 
Den 9 september hade vi en Blåbär/Björnbär- tävling för klubbmedlemmar med tre lopp och 22 
deltagare. 
Tre ekipage från Värmdö BK kvalificerade sig Ɵll SM som gick av stapeln i månadsskiŌet juni/juli. 
KvalƟden för SM 2024 ut i maj. 
Många nya hinder är inköpta och vi har en nu jäƩefin hinderpark. Större delen av Ɵden har det funnits 
en färdigbygg bana uppställd. 
Den öppna träningen på torsdagar har tyvärr inte lockat så många som vi önskat. Vi ska se vad vi kan 
göra åt det Ɵll kommande säsong. 
Många kurser har ägt rum under våren och hösten, i olika svårhetsgrader med likväl nybörjare som 
tävlingsekipage. Vi har fåƩ synpunkter på aƩ det varit svårt aƩ komma åt och träna på planerna pga 
deƩa och det är någonƟng som vi ska lösa Ɵlls nästa säsong drar igång igen. 
Vi har haŌ två städdagar under året. 
Agilitysektorn har haŌ eƩ stort antal möten och även eƩ par Ɵllsammans med styrelsen. 
EƩ par personer har avgåƩ men flera Ɵllkommit i sektorn och vi är nu 8 stycken som kan hjälpas åt. 
På gång 
Tävlingar: 
16 juni 2024 Klass 1-tävling igen, på stora planen. Vi planerar 4 klasser (2 x hopp och 2 x agility) och 
letar som bäst eŌer domare. 
7 september 2024 Klass 2-tävling med 3 klasser (1 x hopp och 2 x agility) också på stora planen. 
Samt självklart en intern Blåbär/Björnbärstävling, ej datumsaƩ. 
Förnyande av den öppna träningen. 
Vi har under säsongen haŌ lite problem med medlemmarnas engagemang. Det har varit lite dålig 
uppslutning vid den öppna träningen men även inför gräsklippningen. Det har resulterat i aƩ eƩ fåtal 
fåƩ slita ganska hårt. 
Nu jobbar vi med aƩ säƩa nya ruƟner för aƩ få bäƩre organisering kring deƩa, men också med aƩ få 
fler aƩ tycka det är kul aƩ hjälpa Ɵll. 
Uppdatering av hemsidan med bäƩre informaƟon. 
/ Annika Rung 
Sammankallande Agilitysektorn 
 



VÄRMDÖ BRUKSHUNDSKLUBB 
814000-4881 
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Balansrapport ÅRL 
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Senaste vernr A 424 H 8 T 53 

 
Ing balans Period Utg balans 

 

TILLGÅNGAR 
 

Inventarier 

1220 
 

Inventarier 
 

139 960,00 
 

0,00 
 

139 960,00 

1221 Belysning planer 152 768,00 0,00 152 768,00 

1222 Läktaren stora plan 105 119,00 0,00 105 119,00 

1223 Veranda klubbhuset 233 750,00 0,00 233 750,00 

1229 Ack avskrivn inventarier -260 861,00 -89 844,00 -350 705,00 

Summa inventarier 370 736,00 -89 844,00 280 892,00 

 
Övriga fordringar 

1630 Skattekontot 23 715,00 -14 451,00 9 264,00 

1680 Övriga fordringar 63 692,00 -63 692,00 0,00 

1790 Interimsfordringar 35 276,00 -35 276,00 0,00 

Summa övriga fordringar 122 683,00 -113 419,00 9 264,00 

 
Kassa och Bank 

1920 Plusgiro 644 80 54-4 307 601,71 206 097,86 513 699,57 

1922 Plusgiro TÄS 71 85 12-7 223 106,03 50 975,29 274 081,32 

1923 Plusgiro HUS 30 57 00-7 283 524,90 -137 780,10 145 744,80 

Summa kassa och bank 814 232,64 119 293,05 933 525,69 

Summa tillgångar 1 307 651,64 -83 969,95 1 223 681,69 

EGET KAPITAL 
   

Balanserat  över-/underskott    

2091 Balanserad vinst/förlust -1 029 006,77 -154 289,87 -1 183 296,64 

2099 Årets vinst/förlust -154 289,87 154 289,87 0,00 

Summa balanserat över-/underskott -1 183 296,64 0,00 -1 183 296,64 

Summa eget kapital -1 183 296,64 0,00 -1 183 296,64 

SKULDER 
   

Leverantörsskulder    

2440 Leverantörsskulder -79 900,00 79 900,00 0,00 

Summa leverantörsskulder -79 900,00 79 900,00 0,00 

 
Övriga skulder 

2710 Skatt -7 580,00 4 430,00 -3 150,00 

2731 Sociala avgifter -16 650,00 12 227,00 -4 423,00 

2890 Övr kortfri skulder -6 800,00 0,00 -6 800,00 

2999 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter -13 425,00 6 703,00 -6 722,00 

Summa övriga skulder -44 455,00 23 360,00 -21 095,00 

Summa skulder -124 355,00 103 260,00 -21 095,00 

Summa eget kapital och skulder -1 307 651,64 103 260,00 -1 204 391,64 

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 19 290,05 19 290,05 
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ÅRL 

Period Ackumulerat Period fg år 
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INTÄKTER 
 

Verksamhetsintäkter 

3001 Medlemsavgifter 156 353,33 156 353,33 150 960,00 

3035 Div. försäljningar och bonus Flugger 23 230,00 23 230,00 2 121,00 

3200 Kursintäkter 943 290,00 943 290,00 873 040,00 

3209 Intäkter tävling agility 14 536,00 14 536,00 1 645,00 

3210 TÄS Anm.avgifter lydnad 17 500,00 17 500,00 6 350,00 

3211 TÄS Anm.avgifter brukstävling 11 000,00 11 000,00 6 650,00 

3212 TÄS Anm.avg tränings- och månadstävling 734,00 734,00 1 343,00 

3213 TÄS Anm.avgifter MH/MT 0,00 0,00 22 200,00 

3215 TÄS Anm.avg. övr intäkter rallylydnad 60 275,00 60 275,00 32 352,00 

3310 Försäljning kök 19 895,00 19 895,00 14 197,00 

3313 Intäkter Ungdomssektorn 0,00 0,00 2 350,00 

3315 Hundgodis 17 268,00 17 268,00 21 327,00 

3317 Privatlektioner 26 800,00 26 800,00 44 206,00 

Summa verksamhetsintäkter 1 290 881,33 1 290 881,33 1 178 741,00 

Summa intäkter 1 290 881,33 1 290 881,33 1 178 741,00 

KOSTNADER 
   

Verksamhetskostnader    

4010 Inköp material och varor -21 657,10 -21 657,10 -9 963,03 

4011 Inköp hundgodis -9 675,00 -9 675,00 -17 645,00 

4110 Direkta kostn Täs -7 962,00 -7 962,00 -11 347,59 

4120 Direkta kostn Hus -11 826,80 -11 826,80 -24 361,74 

4130 Direkta kostnader Rus -4 778,85 -4 778,85 -2 524,00 

4131 Direkta Kostn IPO-R -1 901,20 -1 901,20 -5 000,00 

4140 Direkta kostnader Agility -94 296,05 -94 296,05 -20 628,91 

4145 Direkta kostnader Rallylydnad -36 555,55 -36 555,55 -15 032,60 

4147 Direkta kostnader draghund -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

4211 Stambokföringsavgifter -7 650,00 -7 650,00 0,00 

4213 Avgift Stripe SBK -11 870,00 -11 870,00 -12 955,00 

4215 Förbundsavgifter SBK 0,00 0,00 -400,00 

Summa verksamhetskostnader -209 172,55 -209 172,55 -120 857,87 

 
Övriga externa kostnader 

5010 Lokalhyra -41 104,00 -41 104,00 -37 289,70 

5020 El hyrd lokal -38 286,70 -38 286,70 -35 596,10 

5030 Tömning toalett -4 280,00 -4 280,00 -3 654,00 

5040 Sophämtning -3 018,00 -3 018,00 -3 195,00 

5050 Lokaltillbehör hyrd lokal 0,00 0,00 -1 470,90 

5070 Kostnader lokal -773,00 -773,00 -2 930,00 

5090 Övr kostnader hyrd lokal -1 126,30 -1 126,30 0,00 

5193 Fastighetskötsel, underhåll och förvaltning -152 386,82 -152 386,82 -63 694,74 

5460 Förbrukningsmaterial -2 117,70 -2 117,70 -7 474,30 

5463 Priser och pokaler -2 555,00 -2 555,00 -2 665,00 

5611 Bensin drivmedel gräsklippare -1 722,07 -1 722,07 -1 504,91 

5612 Försäkring gräsklippare -1 546,00 -1 546,00 0,00 

6080 Mötesomkostnader medlem,årsmöten -6 245,75 -6 245,75 -3 331,15 

6081 Mötesomkostnader styrelse -340,00 -340,00 -1 270,56 

6082 Mötesomkostnader HUS 0,00 0,00 -80,25 

6110 Kontorsmaterial -4 937,00 -4 937,00 -503,00 

6250 Porto -3 562,50 -3 562,50 0,00 

6310 Företagsförsäkringar -16 306,00 -16 306,00 -11 450,00 
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6540 Datorkostnader -10 049,00 -10 049,00 -5 767,00 

6570 Bankkostnader -5 568,60 -5 568,60 -7 989,20 

6990 Medlemsvård -11 792,00 -11 792,00 -9 208,25 

Summa övriga externa kostnader -307 716,44 -307 716,44 -199 074,06 

 
Personalkostnader 

7011 Arvode funktionärer MH/MT 0,00 0,00 -4 232,50 

7012 Arvode instruktörer interna via SF -94 099,00 -94 099,00 -113 948,00 

7013 Arvode instruktörer externa -46 640,00 -46 640,00 -14 138,00 
 

7014 Arvoden instruktörer ej via SF (privatlektioner, 
ALYjour) 

-14 922,00 -14 922,00 -27 375,00 

7015 Arvoden avtalsinstruktör -446 404,00 -446 404,00 -434 500,00 

7016 Webmaster -9 000,00 -9 000,00 -13 500,00 

7320 Arvode domare o funktionär Tävling -6 052,00 -6 052,00 -4 000,00 

7321 Arvode testledare MH/MT -3 465,00 -3 465,00 -3 715,00 

7331 Milersättn övriga skattefri -3 285,00 -3 285,00 -3 276,32 

7380 Förtäring, mat, kaffe funktionärer -3 887,29 -3 887,29 -3 965,88 

7510 Arbetsgivaravgifter -4 423,00 -4 423,00 -9 853,00 

7583 Gruppolycksfallsförsäkringspremier 0,00 0,00 -500,00 

7610 Utbildning -32 700,00 -32 700,00 -12 000,00 

Summa personalkostnader -664 877,29 -664 877,29 -645 003,70 

 
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar 

7830 Avskrivning inv. -89 844,00 -89 844,00 -69 204,00 

Summa av- och nedskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

-89 844,00 -89 844,00 -69 204,00 

Summa kostnader -1 271 610,28 -1 271 610,28 -1 034 139,63 

Verksamhetens  över-/underskott 19 271,05 19 271,05 144 601,37 

Finansiella intäkter 
   

8310 Ränteintäkter 19,00 19,00 0,00 

Summa finansiella intäkter 19,00 19,00 0,00 

 
Finansiella kostnader 

8400 Räntekostnader 0,00 0,00 -6,86 

Summa finansiella kostnader 0,00 0,00 -6,86 

 
Över-/underskott efter finansiella poster 

 
19 290,05 

 
19 290,05 

 
144 594,51 

BERÄKNAT RESULTAT 19 290,05 19 290,05 144 594,51 
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